
                             令和５年５月１０日 

保護者の皆様 

                       豊橋市立前芝小学校長 近藤 英治 

 

前芝学校「授業参観」並びに「健全育成会」のご案内 

 

初夏の風がさわやかな今日このごろですが，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また，日ごろは本校の教育活動にご理解，ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて，前芝学校「前芝校区健全育成会」並びに「授業参観」を下記の日程で実施いたします。ご多

用中とは存じますが，ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 期 日   令和５年６月１５日（木） １３：２５～１５：２０ 

 

２ 日 程 

時間 

児童 

( １ ～ ４

年) 

児童 

（５・６年） 
保護者 

13:05～   

13:25 

放課 

(２０分) 

入校開始 

５限 

13:25～ 

14:10 

(４５分) 

 

授業参観 

「道徳」または「特活」 

 

授業参観 

 

 

14:10～

14:25 

(１５分) 

 

帰りの会 

中体育館にて 

会長挨拶(10 分) 

14:25 ～14:35 

講演会（45 分） 

14:35～15:20 

講師：加藤 正敏 氏 

（みなと塾 代表） 

仮題『前芝と前芝学校の歴史』 

１～４年 

14:25 下校予定 

 5・6 年 15:30 頃下校予定 

３ その他 

・ 駐車場はありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

・ 自転車は，正門横にお願いします。 

・ スリッパと保護者用名札を各自持参してください。 

※年間の行事予定に記載がなく、急な案内になりましたことを、お詫び申し上げます。 

 また、この日の午前９：３０頃より、１５０周年記念の「航空写真撮影」を予定しております。子

どもたちが人文字を作って撮影を行います。保護者、地域の方々のご参加も歓迎しております。天候

によっては、変更することになります。その際は、メールでお知らせいたします。 

 
この件に関するお問い合わせ 

豊橋市立前芝小学校 教頭 

電話 ３１－０５００ 

 


